



# Sensivella

żel

## Sensivella żel do pielęgnacji i nawilżania okolic intymnych, wzmacniający doznania seksualne

Sensivella żel jest stworzony specjalnie dla kobiet w celu zwiększania intensywności doznań seksualnych oraz do specjalistycznej pielęgnacji w terapii zaburzeń pożądania i podniecenia.

Zawarta w żelu formuła **ArgiSens®** poprawia unerwienie skóry przez co **zwiększa wrażliwość** części intymnych na dotyk i podnosi poziom zmysłowych doznań.

Dodatek olejku **ylang ylang** rozbudza zmysły i **wpływa relaksująco** na umysł i ciało. Przyjemne uczucie mrowienia i ciepła po aplikacji żelu jest efektem działania zawartych w preparacie substancji, dzięki którym doznania są pełniejsze, a zbliżenie **bardziej satysfakcjonujące**.

Żel można stosować doraźnie (przed lub w trakcie zbliżenia) dla wzmocnienia bodźców seksualnych. Regularnie stosowany wspomaga **odczuwanie bodźców** stymulujących zewnętrzne miejsca intymne oraz wpływa na wzrost ich nawilżenia.

### Sposób użycia

- Żel można stosować bezpośrednio przed planowanym stosunkiem jak i w trakcie lub regularnie w zależności od potrzeb.
- Delikatnie rozprowadzić odpowiednią ilość żelu na okolice intymne.
- Produkt przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego.

### Składniki/Ingredients

Aqua, Betaine, Olive Oil PEG-7 Esters, Pfaffia Glomerata Root Juice, Methyl Gluceth-20, Glycerin, Arginine PCA, Polysorbate 20, Cananga Odorata Flower Oil, Vanillyl Butyl Ether, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Linalool, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Farnesol, Geraniol.

### Produkt hipoalergiczny

Uwagi: Produkt nie powinien być używany przez osoby, u których występuje alergia na którykolwiek ze składników preparatu. Jeśli w wyniku stosowania żelu wystąpiło podrażnienie należy zaprzestać dalszego używania żelu. Nie są znane interakcje z innymi produktami.

### Opakowanie

Tuba 30ml

### Producent

Verco Sp. z o.o.  
ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa

SEN/UZ/010714

Verco  
WELLNESS IS OUR CHALLENGE